ﬁ W?2 - sistema de pafios/papel
Combi Roll
Think ahead.

Pano de limpieza Tork

Articulo 510237

Sistema W2 - sistema de
pafnos/papel Combi
Roll

Longitud del
rollo

Ancho del rollo 32cm

Diametro del
rollo

Numero de
Servicios

Ndmero de
servicios

Longitud de la
hoja

Diametro
interior del
mandril

El pafo de limpieza multiuso de Tork es suave, flexible y a la vez
resistente. Es ideal para casi todas las tareas de limpieza livianas y
absorbe rapidamente el aceite y los liquidos, facilitandole asi las
labores de limpieza. Este pafio puede utilizarse con los
dispensadores de soporte de suelo o pared de Tork, disefiados
para ofrecer seguridad, eficacia y fiabilidad, con el dispensador de
alimentacion central Tork Maxi o con el dispensador Rollo Combi
en caja, diseflado para proporcionar una dispensacién con una
sola mano mas sencilla.

Suave y flexible: ideal para espacios
reducidos
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Datos de envio

EAN

Piezas

Unidades para el cliente
Anchura

Altura

Longitud

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Material de embalaje

¢ essity

Unidad para el cliente
7322540057430

1

335 mm

264 mm

264 mm

23.35dm3

26759

27249

none

Unidad para transporte
7322540057430

1

1

335 mm

264 mm

264 mm

23.35dm3

2.7kg

3kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540289770
72

72

2160 mm

800 mm

1200 mm

1.68 m3

192.6 kg

215.6 kg

W?2 - sistema de pafios/papel Combi Roll

Otras opciones de productos

90537 520337 530137
Certificados de producto
www.fsc.or
FSC® C0032595
FOI’ Wiping rsspTohnesi'I;lI:r;‘og;s(ry
Contacto
Essity Spain S.L.
Avda de Europa, 22
28108 ALCOBENDAS (Madrid)
Tel: 91 657 84 00
www.tork.es



